
26.06.2017 20:20

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EV Zug

2 : 3

HC Davos

0:1 | 2:0 | 0:1 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 17.11.2009 19:45

Spielort
Zug
4650 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber (15)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug HC Davos

1. Drittel

07:24 Ramholt Tim  (2 Min / Halten)

Fischer Patrick  (2 Min / Halten) 08:30

Snell Wesley  (2 Min / Hoher Stock) 09:21

10:25
PP2 / 0:1 - Setzinger Oliver 
Bürgler Dario , Forster Beat

Snell Wesley  (2 Min / Übertriebene Härte) 12:44

Snell Wesley  (2 Min / Übertriebene Härte) 12:44

Snell Wesley  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 12:44

12:44 Widing Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

12:44 Widing Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

12:44 Widing Daniel  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

17:04 Marha Josef  (2 Min / Haken)

2. Drittel

EQ / 1:1 - Diaz Raphael 
McTavish Dale , Brunner Damien

30:48

EQ / 2:1 - Brunner Damien 
McTavish Dale , Fischer Patrick

31:33

32:34 Ramholt Tim  (2 Min / Haken)

3. Drittel

47:12 Grossmann Robin  (2 Min / Hoher Stock)

51:59
EQ / 2:2 - Forster Beat 
Ramholt Tim , Taticek Petr



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Dupont Micki  (2 Min / Halten) 55:47

Verlängerung

60:44
EQ,GWG / 2:3 - Ramholt Tim 
Widing Daniel , Forster Beat



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 3

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug HC Davos

Goalie Goalie

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
39 - Zurkirchen Sandro

30 - Genoni Leonardo (1st)
1 - Giovannini Remo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

31 - Fischer Patrick
37 - Schefer Marc

70 - Blaser Yannick
25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
8 - Lüthi Fabian
77 - Snell Wesley

26 - Back Rene 29 - Forster Beat
57 - Stoop Lukas
91 - Grossmann Robin
6 - Ramholt Tim
32 - Untersander Ramon

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Holden Josh (TS, E)
9 - Ruefenacht Thomas
28 - Oppliger Patrick

83 - Von Arx Reto
41 - Widing Daniel (TS, E)
24 - Marha Josef (E)
17 - Taticek Petr (E)
69 - Rizzi Sandro (C)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

24 - Camichel Duri (C)
96 - Brunner Damien
11 - Steinmann Janick
7 - Christen Björn
10 - Loichat Michaël

55 - Di Pietro Paul
22 - McTavish Dale (E)
57 - Schnyder Fabian
20 - Camichel Corsin

44 - Setzinger Oliver (E)
87 - Bürgler Dario
97 - Joggi Mathias
56 - Wieser Dino
23 - Carbis Daniel

94 - Guggisberg Peter
18 - Sciaroni Gregory
65 - Wieser Marc

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
Arno Del Curto


